

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00057/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.385.575/0001-68 - SOBRADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Mangueira luminosa</u>	Unidade	100	R\$ 14.859,0000	R\$ 148,5900	R\$ 14.859,0000
Marca: TASCHIBRA Fabricante: TASCHIBRA Modelo / Versão: TASCHIBRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cordão luminoso 480 Leds, comprimento de 2 metros (+0,75m de cabo de força), luz cor branco quente (3.000K), potência 15W, tensão 220V, isolamento dos fios na cor verde."						
22	<u>Placa compensado</u>	Unidade	40	R\$ 13.611,2000	R\$ 290,0000	R\$ 11.600,0000
Marca: TOBIAS Fabricante: TOBIAS Modelo / Versão: TOBIAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Compensado virola naval (chapa/painel em madeira compensada), medida: 2,20m X 1,60m X 20mm, produzido com madeira legalizada."						
31	<u>Maçarico Corte</u>	Unidade	2	R\$ 141,8600	R\$ 70,9300	R\$ 141,8600
Marca: AURORA Fabricante: AURORA Modelo / Versão: AURORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bico de corte nº 4, para maçarico oxi-acetileno, espessura de corte 13 - 16mm.						
40	<u>Rebite pop</u>	Unidade	1	R\$ 83,3000	R\$ 83,3000	R\$ 83,3000
Marca: FG Fabricante: FG Modelo / Versão: FG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebite Pop de repuxo, material em alumínio com acabamento polido brilhante, medida 4,6mmx6mm, caixa com 500 unidades.						
56	<u>Ponteira</u>	Unidade	10	R\$ 59,9000	R\$ 5,9900	R\$ 59,9000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: HEAVY DUTY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ponteira Philips (encaixe) 1/4", comprimento de 75mm, fabricada em aço						
57	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	20	R\$ 139,6000	R\$ 6,9800	R\$ 139,6000
Marca: HEAVY DUTY Fabricante: HEAVY DUTY Modelo / Versão: HEAVY DUTY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ponteira soquete tipo encaixe, com imã, sextavado, para parafusadeira, dimensão 5/16".						
					Total do Fornecedor:	R\$ 26.883,6600

19.100.628/0001-97 - ETOILE MARCHE EN GENERAL MATERIAIS E SERVICOS EM GERAL - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>Broca helicoidal</u>	Unidade	40	R\$ 387,2000	R\$ 2,6200	R\$ 104,8000
Marca: nov/54 Fabricante: nov/54 Modelo / Versão: BROCA HELICOIDAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca helicoidal de aço rápido, diâmetro 6mm, comprimento 93mm, produto em conformidade com norma DIN 338.						
41	<u>Rebite pop</u>	Unidade	1	R\$ 69,8000	R\$ 69,8000	R\$ 69,8000
Marca: nov/54 Fabricante: nov/54 Modelo / Versão: REBITE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Rebite Pop de repuxo, material em alumínio com acabamento polido brilhante, medida 4,0mmx10,0mm, caixa com 500 unidades."						
					Total do Fornecedor:	R\$ 174,6000

21.389.668/0001-42 - FORTLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Mangueira luminosa</u>	Unidade	2500	R\$ 62.775,0000	R\$ 13,5000	R\$ 33.750,0000
Marca: WF Fabricante: WF Modelo / Versão: 8F BF - 220V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão de Led (pisca-pisca), com 100 lâmpadas em Led na cor branco frio (6.500K), sequencial de 8 funções, 9 metros de comprimento, tensão 220V, fio transparente						
3	<u>Mangueira luminosa</u>	Unidade	2500	R\$ 61.175,0000	R\$ 14,4000	R\$ 36.000,0000
Marca: WF Fabricante: WF Modelo / Versão: 8F W - 220V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão de Led (pisca-pisca), com 100 lâmpadas em Led na cor branco quente (3.000K), sequencial de 8 funções, 9 metros de comprimento, tensão 220V, fio transparente						
10	<u>Lâmpada halógena</u>	Unidade	1200	R\$ 118.104,0000	R\$ 25,8000	R\$ 30.960,0000
Marca: V8 Fabricante: V8 Modelo / Versão: BF 220V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Led Snowfall (meteoro), luz na cor branca, tubo medindo aproximadamente 60 centímetros com 33 Leds, tensão 220V						
11	<u>Lâmpada halógena</u>	Unidade	400	R\$ 39.368,0000	R\$ 25,8000	R\$ 10.320,0000
Marca: V8 Fabricante: V8 Modelo / Versão: BF 220V Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Led Snowfall (meteoro), luz na cor branca, tubo medindo aproximadamente 60 centímetros com 33 Leds, tensão 220V						

Total do Fornecedor: R\$ 111.030,0000**27.927.653/0001-77 - GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Mangueira luminosa</u>	Unidade	3000	R\$ 67.260,0000	R\$ 14,9000	R\$ 44.700,0000
Marca: WESTFIELD Fabricante: WESTFIELD Modelo / Versão: 8F Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cordão de Led (pisca-pisca), com 100 lâmpadas em Led na cor azul, sequencial de 8 funções, 9 metros de comprimento, tensão 220V, fio transparente.						
4	<u>Mangueira luminosa</u>	Unidade	300	R\$ 7.017,0000	R\$ 14,9000	R\$ 4.470,0000
Marca: WESTFIELD Fabricante: WESTFIELD Modelo / Versão: 8F Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cordão de Led (pisca-pisca), com 100 lâmpadas em Led na cor vermelha, sequencial de 8 funções, 9 metros de comprimento, tensão 220V, fio transparente."						
6	<u>Mangueira luminosa</u>	Unidade	100	R\$ 12.498,0000	R\$ 49,9000	R\$ 4.990,0000
Marca: LUZ SOLLAR Fabricante: LUZ SOLLAR Modelo / Versão: 400 LED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cascata 400 Led fixo, plug macho e fêmea, com aproximadamente 10 metros de comprimento, Bivolt 127/220V, luz na cor branco quente (3.000k), fio na cor branca ou transparente; tamanho aproximado da queda dos fios entre 60 e 40 centímetros, tamanho aproximado do espaço entre os fios 15cm, resistente a chuva e sol.						
7	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	100	R\$ 4.830,0000	R\$ 21,9000	R\$ 2.190,0000
Marca: EURO AMÉRICA Fabricante: EURO AMÉRICA Modelo / Versão: 10W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "STROBO V8 101, 10W 220V BRANCO FRIO, Lâmpada strobo redonda festas Dj Balada 220V 10W Branca. Descrição: strobo tensão 220V potência 10W Cor: Branca Dimensões; 75x80mm IP: 44 Vida Aprox: 10 milhões flashes Flashes/minuto Aprox: 5060 Visibilidade Aprox: 5 km Instrução de uso: Este produto pode ser ligado diretamente a energia elétrica, não necessita de transformador Certifique-se que a tensão de rede elétrica seja a mesma do produto. Ao instalar o produto desligue a energia elétrica."						
8	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	200	R\$ 2.960,0000	R\$ 4,0000	R\$ 800,0000
Marca: TASCHIBRA Fabricante: TASCHIBRA Modelo / Versão: TKL40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada Led bulbo (bolinha), luz na cor branco quente (3.000K), potência 5W, soquete E27, tensão elétrica Bivolt.						
9	<u>Lâmpada halógena</u>	Unidade	500	R\$ 50.670,0000	R\$ 30,0000	R\$ 15.000,0000
Marca: EURO AMÉRICA Fabricante: EURO AMÉRICA Modelo / Versão: SNOWFALL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Led Snowfall (meteoro), luz na cor azul, tubo medindo aproximadamente 60 centímetros com 33 Leds, tensão 220V.						
15	<u>Tomada</u>	Unidade	30	R\$ 537,0000	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000

Marca: PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** SOBREPLUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada dupla de sobrepor, sistema X, amperagem 20A, tensão 250V, 2P + Terra, na cor branca, deverá atender NBR 14.136.

16	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	400	R\$ 3.284,0000	R\$ 1,3500	R\$ 540,0000
----	------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** MT2323**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soquete de porcelana com rabicho 4A, base E27 de rosca em latão, base na cor preta.

20	<u>Ferro de soldar</u>	Unidade	10	R\$ 427,8000	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000
----	------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: EDA**Fabricante:** EDA**Modelo / Versão:** 60X220V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ferro de solda, potência 60W, tensão 220V, frequência 60Hz, temperatura máxima 480°C, acompanhado de suporte.

45	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Unidade	10	R\$ 1.900,0000	R\$ 118,0000	R\$ 1.180,0000
----	-------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: ENERGY**Fabricante:** ENERGY**Modelo / Versão:** 750V**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Flexível de 1x1mm², tensão isolamento 750V, cor branco, classe 4 ou 5, rolo com 200 metros.**Total do Fornecedor: R\$ 74.250,0000****29.024.588/0001-03 - EXCELLENCE COLORS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>Tinta acrílica</u>	Unidade	3	R\$ 981,5400	R\$ 133,3300	R\$ 399,9900

Marca: IMPERIAL TINTAS**Fabricante:** IMPERIAL TINTAS**Modelo / Versão:** TINTA PISO E CIMENTADOS 18L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta à base de resina acrílica. Aplicação em pisos e cimentados. Atende a ABNT/NBR 14725-2:2009. Cor: Azul. Un de fornecimento: 18 Litros

60	<u>Tinta</u>	Unidade	18	R\$ 5.034,6000	R\$ 279,7000	R\$ 5.034,6000
----	--------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: IMPERIAL TINTAS**Fabricante:** IMPERIAL TINTAS**Modelo / Versão:** ESMALTE SINTETICO BI-FUNÇÃO - PRIMER E ACABAMENTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESMALTE SINTETICO BI-FUNÇÃO - PRIMER E ACABAMENTO ACETINADO 18L Composição: aguarrás e resina alquídica. Cor: Verde Un de fornecimento: Lata de 18 Litros.**Total do Fornecedor: R\$ 5.434,5900****36.358.654/0001-39 - COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Chave de comando</u>	Unidade	5	R\$ 1.557,4500	R\$ 149,3800	R\$ 746,9000

Marca: EXATRON**Fabricante:** EXATRON**Modelo / Versão:** EXATRON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave De Comando Referência: Ca2dn31 , Aplicação: Sistema Refrigeração Aparelho Ar Condicionado

14	<u>Conector elétrico</u>	Unidade	70	R\$ 3.096,1000	R\$ 2,3700	R\$ 165,9000
----	--------------------------	---------	----	----------------	------------	--------------

Marca: WAGO**Fabricante:** WAGO**Modelo / Versão:** WAGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conector Elétrico Características Adicionais: Punhos De Borracha, Pinos Metálicos E Silicone , Material: Metal/Silicone , Tensão Nominal: 600 V, Tipo Construtivo: Cabo De Energia Duplo 2,5mm², Com Conector , Aplicação: Conector Para Luminaria , Normas Técnicas: Ac 150/5345-26c (L-823) Da Faa , Referência Fabricante: Combratel C03.Bt.B , Característica Conductor: Cabo Epr 2x2,5mm², 600v , Material Isolamento: Borracha

18	<u>Peças / acessórios equipamentos especializados</u>	Unidade	30	R\$ 2.245,5000	R\$ 67,8400	R\$ 2.035,2000
----	---	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: EXATRON**Fabricante:** EXATRON**Modelo / Versão:** LETM4004**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Referência: 503075015 , Aplicação: Blisteradora , Tipo 6: Temporizador

21	<u>Pistola aplicadora</u>	Unidade	10	R\$ 514,6000	R\$ 36,8000	R\$ 368,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: FOXLUX**Fabricante:** FOXLUX**Modelo / Versão:** FOXLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pistola Aplicadora Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência: 60 W, Aplicação: Colagem , Características Adicionais: Profissional

23	<u>Tambor</u>	Unidade	45	R\$ 9.918,9000	R\$ 165,0000	R\$ 7.425,0000
----	---------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: ELSHADDAI**Fabricante:** ELSHADDAI**Modelo / Versão:** ELSHADDAI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tambor Material: Plástico , Volume: 200 L, Tipo Tampa: Removível , Tipo Fechamento Tampa: Encaixe , Aplicação: Armazenamento Rejeitos Sólidos , Cor: Cinza

24	<u>Tela náilon</u>	Unidade	8	R\$ 918,8000	R\$ 88,5000	R\$ 708,0000
----	--------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PLASTICOR**Fabricante:** PLASTICOR**Modelo / Versão:** PLASTICOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tela Náilon Comprimento: 5 M, Largura: 1,50 M, Aplicação: Protetor De Roçagem , Tipo: Flexível

28	<u>Cola</u>	Unidade	10	R\$ 821,7000	R\$ 55,9400	R\$ 559,4000
----	-------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: FOXLUX**Fabricante:** FOXLUX**Modelo / Versão:** FOXLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola Composição: Resina Epóxi , Cor: Incolor , Características Adicionais: Referencia Comercial: Derakane 411 , Tipo: Ester Vinilica , Transmissão: Transparente

32	<u>Broca wídia</u>	Unidade	30	R\$ 215,7000	R\$ 2,3300	R\$ 69,9000
----	--------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** MTX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca Wídia Material Corpo: Aço , Diâmetro: 6 MM, Comprimento: 110 CM, Características Adicionais: Encaixe Tipo Sds Plus

33	<u>Broca wídia</u>	Unidade	30	R\$ 180,3000	R\$ 2,7000	R\$ 81,0000
----	--------------------	---------	----	--------------	------------	-------------

Marca: MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** MTX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca Wídia Material Corpo: Aço Temperado Alta Tenacidade Coberto Por Níquel , Diâmetro: 8 MM, Comprimento: 120 MM, Características Adicionais: Ponta Fixada Por Brasagem, Tamanho Standard , Norma Técnica: Din 8039

34	<u>Broca helicoidal</u>	Unidade	10	R\$ 53,4000	R\$ 1,1800	R\$ 11,8000
----	-------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: MTX**Fabricante:** MTX**Modelo / Versão:** MTX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca Helicoidal Material: Aço Rápido Hss , Diâmetro Nominal: 2,90 MM, Comprimento Total: 61 MM, Normas Técnicas: Din 338 , Características Adicionais: Haste Cilíndrica

42	<u>Solda estanho</u>	Unidade	10	R\$ 991,8000	R\$ 36,8000	R\$ 368,0000
----	----------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: JOMARCA**Fabricante:** JOMARCA**Modelo / Versão:** JOMARCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Solda Estanho Aspecto Físico: Fio Sólido , Formato: Carretel , Teor Estanho: 60 PER, Característica Adicionais: 40% Chumbo, Trifluxo , Diâmetro: 1 M

46	<u>Fio elétrico isolado</u>	Rolo 100 M	18	R\$ 7.560,0000	R\$ 137,5700	R\$ 2.476,2600
----	-----------------------------	------------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: TECFLEX**Fabricante:** TECFLEX**Modelo / Versão:** TECFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Elétrico Isolado Material Do Condutor: Cobre , Seção Nominal: 1,5 MM2, Tensão Isolamento: 750 V, Material Isolamento: Pvc , Características Adicionais: Flexível , Cor Do Isolamento: Branca

47	<u>Fio elétrico isolado</u>	Rolo 100 M	40	R\$ 22.800,0000	R\$ 229,7200	R\$ 9.188,8000
----	-----------------------------	------------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: TECFLEX**Fabricante:** TECFLEX**Modelo / Versão:** TECFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Elétrico Isolado Material Do Condutor: Cobre , Bitola: 2x2,5 MM, Tensão Isolamento: 750 V, Cor Do Material Do Isolamento: Branca , Características Adicionais: Flexível / Torcido

48	<u>Fio elétrico isolado</u>	Rolo 100 M	10	R\$ 6.577,4000	R\$ 378,9500	R\$ 3.789,5000
----	-----------------------------	------------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: TECFLEX**Fabricante:** TECFLEX**Modelo / Versão:** TECFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio Elétrico Isolado Material Do Condutor: Cobre , Seção Nominal: 2,5 MM2, Tensão Isolamento: 750 V, Material Isolamento: Pvc Antichama , Cor Do Material Do Isolamento: Branca , Características Adicionais: Rígido

51	<u>Parafuso cabeça chata</u>	Unidade	200	R\$ 34,0000	R\$ 0,1700	R\$ 34,0000
----	------------------------------	---------	-----	-------------	------------	-------------

Marca: CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** CISER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Cabeça Chata Material: Aço , Tipo Rosca: Francesa , Diâmetro Nominal: 6 MM, Comprimento Nominal: 45 MM, Características Adicionais: Com Bucha Náilon E Fenda

52	<u>Parafuso cabeça chata</u>	Unidade	200	R\$ 92,0000	R\$ 0,3800	R\$ 76,0000
----	------------------------------	---------	-----	-------------	------------	-------------

Marca: CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** CISER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Cabeça Chata Material: Aço , Tipo Rosca: Francesa , Diâmetro Nominal: 8 MM, Comprimento Nominal: 55 MM, Características Adicionais: Com Bucha Náilon E Fenda

53	<u>Parafuso</u>	Unidade	500	R\$ 390,0000	R\$ 0,3600	R\$ 180,0000
----	-----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: BELENUS**Fabricante:** BELENUS**Modelo / Versão:** BELENUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Material: Aço Carbono , Tipo: Auto Brocante , Comprimento: 5,50 MM, Diâmetro: 38 MM, Características Adicionais: Com Arruela, Sextavado54 Parafuso Unidade 1000 R\$ 240,0000 R\$ 0,1600 R\$ 160,0000**Marca:** CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** CISER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Material: Bicromatizado , Tipo: Cabeça Chata , Comprimento: 60 MM, Diâmetro: 4,5 MM, Características Adicionais: Fenda Philips , Aplicação: Madeira59 Diluyente tinta Unidade 3 R\$ 84,4500 R\$ 174,9000 R\$ 524,7000**Marca:** LUZTOL**Fabricante:** LUZTOL**Modelo / Versão:** LUZTOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Diluyente Tinta Composição: Etanol, Éster Etilico Acético, Tolueno E Sec-Butan , Aspecto Físico: Líquido**Total do Fornecedor: R\$ 28.968,3600****40.120.304/0001-07 - M & G DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Arame</u>	Unidade	50	R\$ 5.041,0000	R\$ 53,0000	R\$ 2.650,0000

Marca: Rio Master**Fabricante:** Rio Master**Modelo / Versão:** flexível**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Enfeite festão natalino, na cor verde fosco, medindo 5 metros de comprimento e 15 centímetros de diâmetro em estrutura flexível.19 Alicate rebitador peças / acessórios Unidade 2 R\$ 197,2400 R\$ 25,0000 R\$ 50,0000**Marca:** Foxlux**Fabricante:** Foxlux**Modelo / Versão:** rebitador**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate rebitador de 8,5 polegadas, material em aço, para rebites de até 4,8mm, haste de até 3,2mm, cabo emborrachado, acompanha 4 bicos de 2,4mm/3,2mm/4mm e 4,8mm.27 Selante adesivo Unidade 5 R\$ 141,7000 R\$ 17,2000 R\$ 86,0000**Marca:** pulvitc**Fabricante:** pulvitc**Modelo / Versão:** incolor/transparente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Silicone Acético, incolor/transparente, monocomponente, tubo com 250ml29 Fita isolante elétrica Unidade 100 R\$ 858,0000 R\$ 2,5000 R\$ 250,0000**Marca:** thompson**Fabricante:** thompson**Modelo / Versão:** corbranca**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fitaisolante, corbranca, largura 19mm, comprimento 20m, material PVC anti-chama, isolamento 750V, aprovado pela ABNT NBR NM 60454-3-1.30 Grampo grampeador Unidade 2 R\$ 18,7600 R\$ 9,3800 R\$ 18,7600**Marca:** thompson**Fabricante:** thompson**Modelo / Versão:** galvanizado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo para grampeador tapeceiro, galvanizado, medida 23/8, caixa com 1.000 unidades.35 Broca helicoidal Unidade 50 R\$ 288,0000 R\$ 1,1900 R\$ 59,5000**Marca:** Mtx**Fabricante:** Mtx**Modelo / Versão:** helicoidal**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca helicoidal de açorápido, diâmetro 4mm, comprimento 75mm, produto em conformidade com norma DIN 338.36 Broca helicoidal Unidade 40 R\$ 301,2000 R\$ 1,7600 R\$ 70,4000**Marca:** Mtx**Fabricante:** Mtx**Modelo / Versão:** helicoidal**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca helicoidal de açorápido, diâmetro 5mm, comprimento 86mm, produto em conformidade com norma DIN 338.38 Rebite pop Unidade 1 R\$ 74,7700 R\$ 56,4200 R\$ 56,4200**Marca:** Jomarca**Fabricante:** Jomarca**Modelo / Versão:** repuxo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rebite Pop de repuxo, material em alumínio com acabamento polido brilhante, medida 3,2mmx6mm, caixa com 500 unidades39 Rebite pop Unidade 1 R\$ 70,6100 R\$ 62,0900 R\$ 62,0900**Marca:** Jomarca**Fabricante:** Jomarca**Modelo / Versão:** repuxo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rebite Pop de repuxo, material em alumínio com acabamento polido brilhante, medida 3,2mmx10mm, caixa com 500 unidades

49	<u>Passador de fio</u>	Unidade	2	R\$ 75,8800	R\$ 17,5000	R\$ 35,0000
Marca: Foxlux						
Fabricante: Foxlux						
Modelo / Versão: 20 metros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Passador de fios, alma de aço reforçada, comprimento do passador de fios 20 metros, para linhapesada de até 100 Kg.						
50	<u>Parafuso cabeça chata</u>	Unidade	1000	R\$ 430,0000	R\$ 0,1800	R\$ 180,0000
Marca: Jomarca						
Fabricante: Jomarca						
Modelo / Versão: 6mm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso cabeça chata com Phillips, diâmetro 6mm, comprimento 70mm.						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.518,1700

42.240.841/0001-16 - FOX STORE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Unidade	10	R\$ 1.900,0000	R\$ 118,5000	R\$ 1.185,0000
Marca: SIL						
Fabricante: SIL						
Modelo / Versão: SIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Flexível de 1x1mm ² , tensão isolamento 750V, cor amarelo, classe 4 ou 5, rolo com 200 metros.						
44	<u>Cabo Elétrico Flexível</u>	Unidade	10	R\$ 1.900,0000	R\$ 118,5000	R\$ 1.185,0000
Marca: SIL						
Fabricante: SIL						
Modelo / Versão: SIL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Flexível de 1x1mm ² , tensão isolamento 750V, cor azul, classe 4 ou 5, rolo com 200 metros						
55	<u>Terminal elétrico</u>	Unidade	50	R\$ 1.015,5000	R\$ 20,3100	R\$ 1.015,5000
Marca: INTELLI						
Fabricante: INTELLI						
Modelo / Versão: INTELLI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Terminal sapata aperto pressão, bitola 150mm ² , Norma NBR5370 / UL-486A 486B.						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.385,5000

Valor Global da Ata: R\$ 253.644,8800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**